
ZARZĄDZENIE  NR 303/10 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej  

w Białogardzie w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

 na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

            Na podstawie  art. 16 ust. 1 i art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467)  zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 2 w Białogardzie 

Elżbietę Halinę Stachnik - zgłoszoną przez pełnomocnika komitetu wyborczego. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


